



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

7770/7672

TICKET NUMBER 51115
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Jerry

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice # 809836 KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-15-17	5659	Alan Unit 1-26	26	165	37W	Wichita
CUSTOMER						
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
1700 N. Waterfront Parkway, Bldg. 1200 Wichita KS 67206			753	Cory D		
			566	Travis W		

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 272 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8 23 #
 CASING DEPTH 270 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL 1.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 16661 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on rig up on Duke 7 break circulation with rig crew
m³ x 185 sks surface blend #1 wash up dip with 16661 H₂O = 54' in
found cement in cellar

T. Hank
Jerry

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0471	1	PUMP CHARGE	1150.00	1150.00
CE0009	50	MILEAGE	7.2	360.00
CE0710	8.7	ten mileage delivery	175	1522.50
CC5871	185 sks	surface blend #1	23.00	4255.00
CE5326	100 #	Self	NC	NC
			Subtotal	6523.50
			-35% disc	2283.33
			Subtotal	4240.17
			SALES TAX	235.09
			ESTIMATED TOTAL	4475.53

RAVIN 3737 AUTHORIZATION John D. French TITLE _____ DATE _____

I Received Time Mar. 16. 2017 7:23 AM No. 0796 ally amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this fo



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

7781/1676

TICKET NUMBER 51116
LOCATION Coker KS
FOREMAN Jerry V

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

Invoice # 809848 KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
3-16-17	5659	Alan 1-26	26	165	370	Wichita
CUSTOMER <u>Mull Drilling</u>			Leads No <u>F 1/2 W Nicks</u>			
MAILING ADDRESS <u>1700 N. Wakefront Parkway, Bldg. 1200</u>			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY <u>Wichita</u> STATE <u>KS</u> ZIP CODE <u>67206-6887</u>			<u>753</u>	<u>Cory D</u>		
			<u>1772-1181</u>	<u>Therese</u>		

JOB TYPE Surface 1" HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 32' CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL 6.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Softly meeting and up on Date 7 a 1" surface casing hole to surface with 65 sks surface bleed II

*Thank you
Jerry V*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
CE0470	1	PUMP CHARGE	950.00	950.00
CE0002	50	MILEAGE	7.5	357.50
CE0761	2.82	ton mileage delivery min	660.00	660.00
CC5871	11786 65 sks	Surface bleed II	23.00	1495.80
			Subtotal	3462.50
			-35%	1211.88
			Subtotal	2250.62
			SALES TAX	82.60
			ESTIMATED TOTAL	\$ 2333.23

Ravin 9737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE Foreman DATE _____



CHARGE TO: **MULL DRUG, G. INC**
 ADDRESS
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET 29975

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS
 1. **Ness City, KS** WELL/PROJECT NO. **1-26** LEASE **ALAN WATZ** COUNTY/PARISH **WICHITA** STATE **KS** CITY
 2. TICKET TYPE **CONTRACTOR** RIG NAME/NO. **DUKE DRUG #7** SHIPPED **YES** DELIVERED TO **LOCALTON** DATE **3-26-17** OWNER **SMYK**
 3. SERVICE SALES WELL TYPE **Oil** WELL CATEGORY **Development** JOB PURPOSE **5 1/2" LOWSTRONG TOP-BOTTOM** WELL PERMIT NO. **N/Leotek KS**
 4. REFERRAL LOCATION **INVOICE INSTRUCTIONS**

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575					MILEAGE # 112	90	ME			5.00	450.00
579					Pump Change - Top to Bottom	1	JOB	496.3	FT	1700.00	1700.00
221					LEAD RCL	2	EA			25.00	50.00
280					FLOODCHECK 21	1000	GA			3.00	3000.00
400					GUIDE SHOE	1	EA		5 1/2" X	180.00	180.00
402					CENTRALIZERS	10	EA			60.00	600.00
403					CEMENT BASKETS	2	EA			250.00	500.00
410					TOP PLUG	1	EA			90.00	90.00
413					REMOVE ALL SCREWDRIVERS	0	EA			35.00	—
415					INSERT FLOOR COLLAR W/FILL UP	1	EA			350.00	350.00
419					ROTATE THE HEAT RESIST	1	JOB			200.00	200.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED **3-26-17** TIME SIGNED **2:00** A.M. P.M.

REMIT PAYMENT TO:

SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	PAGE TOTAL #
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO		
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND				

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR **Wayne Wilson** APPROVAL **Wayne Wilson**

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 3-26-17 PAGE NO. 1

CUSTOMER Mull Drilling Co, Inc WELL NO. 1-26 LEASE ALAN UNET JOB TYPE TOP-BOTTOM 5/2" LONGSTRING TICKET NO. 29975

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL)(GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	2130							ON LOCATION
	2130							START 5/2" CASING IN WELL
								TD-5000 SET = 4963
								TP-4963 5/2" # 15.5
								ST-39'
								CENTRALIZERS- 3,4,5,7,10,11,12,13,15,56
								CMY BSRTS- 10,56
	0005							DROP BALL - CIRCULATE RELEASE
	0220	6	15		✓	400		PUMP SPACER - KCL
	0223	6	24		✓	400		PUMP FIDCHECK-21
	0227	6	5		✓	400		PUMP SPACER - KCL
	0235		7-5					MAX CEMENT - PLUG RH (30SKS) MHA (20SKS)
	0245	6 1/2	222		✓	250		MAX CEMENT - 400 SKS SMD @ 11.2 PPG
		4	42		✓	100		180 SKS 50/50 POZ @ 14.4 PPG
	0340							WASH OUT PUMP - LINES
	0340							RELEASE TOP PLUG
	0345	6	0		✓	0		DISPLACE PLUG (NO CIRCULATION AFTER 20 BBL)
		6	115			900		SHUT OFF ROTATING
	0405	5	117.2			1250		PLUG DOWN CIRCULATED 0 SKS CMY
	0410					OK		RELEASE PSE - HELD WASH TRUCK
	0500							JOB COMPLETE THANK YOU TED, WAYNE, DUSTY, PRESTON, JOHNS



CHARGE TO: Mull Drilling
 ADDRESS _____
 CITY, STATE, ZIP CODE _____

TICKET 2989E

PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS
 1. Ness City Ks WELL/PROJECT NO. A 1-26 LEASE Alan Unit COUNTY/PARISH Michita STATE Ks CITY Leoti DATE 4-10-17 OWNER Savage
 2. _____ TICKET TYPE CONTRACTOR RIG NAME/NO. #2 SHIPPED VIA CT DELIVERED TO Location ORDER NO. _____
 3. _____ WELL TYPE Oil WELL CATEGORY Development JOB PURPOSE Cement Through 1" pipe WELL PERMIT NO. _____
 4. _____ REFERRAL LOCATION _____ INVOICE INSTRUCTIONS _____

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	MILEAGE	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF								
575												
576 S					Pump Charge							
328-4					60/40 Pozmix (4% Gel)							
290					D-Air							
581					Service Charge							
583					Drayage							

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY**, and **LIMITED WARRANTY** provisions.
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?		AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?				

CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND

PAGE TOTAL 2831
 TOTAL 2921

DATE SIGNED 4-10-17 TIME SIGNED 1645
 SWIFT OPERATOR David Kuehn APPROVAL _____

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.
Kim
 Thank You

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 4-10-17 PAGE NO.

CUSTOMER Mull Drilling WELL NO. # 1-26 LEASE Alan Unit JOB TYPE Cement 1" TICKET NO. 29895

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1500							on location
								1" @ 560
	1515	1	15	✓		400		circulate 1" down 5'
								Pull up
	1545	1	26	✓		250		mix 100 sks 60/40 4%
								circulate 10 sks to pit
								wash up truck
	1645							Job Complete

Thank You
Dave Preston Wayne